

ПЛЕВЕНСКИ НОВИНИ

ЕДИНЪ БРОЙ 1 ЛВ. СЕДМИЧЕНЪ НЕЗАВИСИМЪ ВЕСТНИКЪ ГОДИШЕНЪ АБОНАМЕНТЪ 60 ЛВ.
РЕДАКЦИЯ печатница „ИЗГРЪВЪ“. Редакторъ-стопанинъ: ИВ. БАКАЛОВЪ.

Данъчните бонове

Разпоредено е до бирниците да приемат данъчните бонове реколта 1930 година—до 30 юний 1932 година включително за всички данъци, за които се приемаха до 28 февруарий 1932 год., по-неже срока за тяхната валидност се продължава до горната дата съ постановление на министерския съветъ.

За Беглика

Поради продължителната зима въ много населени мѣста е констатирано измиране на овцитъ и козитъ, следъ декларирането имъ за 1932/33 година. За да не бъдатъ обложени съ данъкъ бегликъ притежателитъ на овце и кози и за умърлѣитъ такива презъ периода отъ декларирането до деня на проверката, министертвото на финанситъ е наредило, стопанитъ имъ да подадатъ веднага заявления, а кметоветъ да съставятъ по тяхъ актове за умърли овце и кози за да се иматъ предвидъ при проверката и издаватъ отъ общия брой на деклариранитъ такива.

Изъ дейността на общинския съветъ

Първитъ нѣколко заседания на общинския съветъ минаха много бурно и безъ допринасяне на нѣкаква обществена полза. Прави впечатление, че въ последующитъ заседания, гда съветницитъ започнаха едно сериозно и обстойно обсъждане на всички висящи въпроси, въ връзка съ благоустройството на града и др. такива. Между многото повдигнати въпроси и решения, взети сж и следнитъ такива:

1. Да се започне трасирането на една дековилна линия която ще послужи за канализиране на барата отъ градската градина до табашкия мостъ, отводняване и канализиране на „съръ-пазаръ“ и поправка на улицитъ. Линията за дековилката ще бъде построена отъ воденицата на Н. Чобановъ (задъ която има каменна кариера), край брѣга на барата — до „съръ-пазаръ“, за да могатъ да се превозватъ камъни.
2. Прегледанъ е и одобренъ отчетъ на електрическата централа.
3. Избрана е една комисия начело съ кмета, която да опредѣли мѣстото за постройка на сдебна палата и
4. Реорганизиране на стопанското предприятие Сметъизхвърляне.

Раздаденъ е вече бюджетопроекта на общинскитъ съветници за проучване. Миналия бюджетъ на общината е билъ надъ 22 милиона лева, а сегашниятъ е намаленъ надъ 7 милиона лева т. е. възлиза на 14 милиона и 405 хиляди лева. Възможно е да станатъ и нѣкои малки поправки, но бюджета нѣма да надмине повече отъ 15,000,000 лева.

По „невнимание“

Преди нѣколко дни единъ отъ проверителитъ при постоянната комисия билъ по ревизия на секретаръ-бирницитъ. Минавайки презъ с. Ласкаръ, той запечаталъ касата на секретаръ-бирника въ сжщото село, съ цель като привърши друга една ревизия, да започне и тая въ с. Ласкаръ. На 19 т. м., сутринтъ, по телефона, въпросния секретаръ-бирникъ съобщилъ въ постоянната комисия, че минавайки край касата — неволно скжсалъ печата.

Окр. управителъ нареди да се произведе веднага бърза ревизия и се уяснатъ причинитъ на това неволно скжсване печата на касата.

Едно питане за пощен. клонъ № 2

Какви съкращения сж станали по ведомството на пошитъ не ни е известно, обаче искаме да подчертаемъ единъ фактъ. Чиновника, който приема препоръчана кореспонденция, продава марки и писма, извършва и друга работа. Онзи денъ предаваше телеграми по апарата на клонъ 2, а нѣкои граждани чакаха отъ сжщия чиновникъ да приеме писмата имъ, а той продължаваше да предава.

Нѣмаме намѣрение да обвиняваме въпросния чиновникъ, защото съ две ржце 20 работи не се вършатъ, а питае: може ли единъ клонъ, който обслужва почти половината отъ населението на Плевенъ, да върши тая грамадна работа? Говори се, че за тоя клонъ било определено само единъ началникъ, единъ чиновникъ и единъ служачъ! Началника на тукашната телеграфо-пощенска станция, обаче видѣлъ, че това не е възможно (двама души на половинъ градъ), изпратилъ още единъ чиновникъ, който се занимава съ приемане на записи, уреждане на спестовни влогове и др.

Публиката не е длъжна да чака, а трѣбва своевременно да й се услужва.

Лазаръ Петковъ

(секретаръ окр. управление) по домашни причини нѣма да приема на именния си день.

Г-ца Милка О. Бояджиева и Г-нъ Пенко Кр. Панчевъ 2 СГОДЕНИ на 18. IV. 1932 г. с. Вълчи-Трънъ, Плевенско

Д-ръ СТАНКА П. ПЕТРОВА СПЕЦИАЛИСТЪ АКУШЕРЪ-ГИНЕКОЛОГЪ се завърна и приема въ кабинета си въ всѣко време. Улица „Левски“ № 14. Преглежда и лѣкува и съ работнически книжки. (Балканска звезда)

Опрощаване на дългове съ 40%

Нашитъ съгражданинъ Мито Костовъ ни моли да дадемъ мѣсто на следното:

— Имайки предвидъ тежкото финансово положение на голѣма частъ отъ народа ни, заявявамъ, че опрощавамъ дълговетъ съ 40% на всички бедни, които ми дължатъ суми и ги заплащатъ най-късно до 1 августъ т. г.

Особено внимание обръщамъ на длъжницитъ ми отъ с. Горна-Митрополия, Плевенско.

Мито Костовъ.

Каравасилевъ благодари

Подписаниятъ Георги Симеоновъ Каравасилевъ отъ гр. Плевенъ, благодаря много на г-нъ д-ръ Петко Димитровъ, лѣкаръ въ ловешката държавна болница, загдето положи голѣми грижи и старания за излѣкуването ми, който въ продължение само на 8 дни ми възвърна говора. Благодаря сжщо и на останалия болниченъ персоналъ, който сжщо положи истински грижи за менъ. Изказвайки още веднажъ моята благодарностъ, пожелавамъ на г. д-ръ П. Димитровъ все така бащински да се грижи за болнитъ.

Театъръ

Отъ 20 того въ града ни гостува театъръ „Народна студия“, подъ директорството на Георги Костовъ. Театърътъ ще гостува въ града ни до 24 априлъ.

Въ срѣда вечертъ, съ участieto на артиститъ отъ Народния театъръ г-да Кръстю Сарафовъ и Иванъ Димовъ блѣскаво се изнесе драматизацията въ 9 картини на безсмъртното произведение на Достоевски — Престъпление и наказание, въ която ролята на главния герой Разкольниковъ се изнесе по единъ гениаленъ начинъ отъ високо даровития български артистъ Иванъ Димовъ, гордостта на българския народенъ театъръ. Сложната и изключителна психологична роль на Разкольниковъ, Иванъ Димовъ я предаде съ рѣдко художествено превъплотяване и вдъхновение. Артистътъ бѣ бурно акламиранъ, заедно съ другитъ артисти за сполучливата игра. За голѣмия успѣхъ на пиесата повлия много и играта на първия артистъ въ България г. Кръстю Сарафовъ, който не малко допринесе за да може г. Иванъ Димовъ да развие своята игра.

Ние можемъ само да поздравимъ г. Георги Костовъ за успѣха на театъра, и да му пожелаемъ свѣтли бжднини.

Въ четвъртъкъ на 21 се изнесе пиесата на Островски — Бедността не е порокъ, като главната роль се застъпи отъ г. Кръстю Сарафовъ. Петъкъ, 22 априлъ ще се представи — Мнимия боленъ отъ Мошъръ съ участието на г. Кръстю Сарафовъ, Сжбота, 23 априлъ Майка, съ Марта Попова. Недѣля — Параграфъ 218.

Обущарска шевна машина,

малко употребявана, запазена добре, се продава на износна цена. Споразумение клуба на запаснитъ подофицери — Плевенъ.

ЗА ПРОЛѢТНИЯ СЕЗОНЪ ПРИ
:: „АРЖЕНТИНА“ ::
ВСИЧКО НОВО: ПЛАТОВЕ, ДЕСЕНИ, МОДЕЛИ, ПАР-
ДЕСЮТА САМО ПРИ „АРЖЕНТИНА“.
ЦЕНИ СЪВЪРШЕННО НИЗКИ.
ПОСЕТЕТЕ И ЩЕ СЕ УВѢРИТЕ.

Бодливи въпроси и отговори

Въ по-миналия брой на в. „Сверно Ехо“ е публикувана следната обява:

„Камени вжглища и брикети на намалени цени, точно мѣрено тегло на складъ съръ-пазаръ и на вагони франко гара Орловецъ отъ мина „Перникъ“, на най-голѣмото Българско акц. д-во „Гранитоидъ“. Поржчки на едро и дребно при Георги Бояджиевъ—Плевенъ, телефонъ 151“.

Питае редактора му П. Поповъ да ни каже: Кога мина „Перникъ“ е продадена отъ нашата държава на д-во „Гранитоидъ“, и по нареждане на министъръ Костурковъ ли е станало това размѣстване: мина „Перникъ“ при гара Орловецъ или пъкъ гарата при мината?

На 19 т. м. оперния пѣвецъ г. Петъръ Райчевъ посети Плевенъ. Вечертъ, въ салона на „Съгласие“, преди да започне изпълнението на своята програма, заявилъ на публиката:

— Извинете, че закъснихме, но знаемъ, че плевенската публика е тежка.

Наистина — много тежка е, защото... и следъ свършването на цѣлата програма, тежката публика стоеше на столоветъ и чакаше дано програмата се повтори!...

Въ нѣкои отъ последнитъ известия на електрическата централа за събиране суми за освѣтлението, била вписана и една сумичка отъ 5 лева, за която единъ инкасаторъ обяснилъ, че е за канцеларски.

Ние се съмняваме въ това събиране на суми за „канцеларски“, защото централата има предвидени суми за такива материали.

Специално за сезона

Дамски и детски шапки модели отъ Виена и Парижъ
Конкурентни цени
Поправка и боядисване на всѣ какви видове шапки

Цонка Чикова

(шапкарския салонъ надъ магазинъ „Елеонора“ — Борисъ Калчевъ)

Стая и кухня, макаръ и обща, за двучленно семейство, се търсятъ подъ наемъ. Съобщете въ книжарница „Единство“ — подъ окр. сждъ.

За Великденскитъ празници въ общарския магазинъ

„ЛИГЛОВЪ“

на Христо Лигловъ
ще се продаватъ различни обувки, а така сжщо: дамски, мъжки и детски обувки отъ марка „БАКИШЪ“

Нека всѣки си спомни, следъ като презъ зимата е носилъ гащоци марка „Бакишъ“, дали лѣтни обувки да вземе отъ разни други марки или само „Бакишъ“. Съ почитание: ХР. ЛИГЛОВЪ.

ЗА НОВИ И ТРАЙНИ ФИРМИ

изработени най-художествено — разни цѣтлове, отнесете се до фирмопиското ателие на Опро Чучомишовъ (уличката срещу Нейко Йотовъ — близо до Народната банка).
Цени най-достъпни!

ХРОНИКА

Законъ за облекчение на длъжницитъ е публикуванъ въ брой 13 на „Държавенъ вестникъ“ отъ 16 априлъ т. г.

Плевенската Телеграфо-пощенска и Телефонна станция предупреждава радиолюбителитъ, които се ползватъ отъ приемни радиоапарати, безъ да сж се снабдили съ нуждното позволение или не сж заплатили абонамента си, да побързатъ да сторятъ това, защото въ близко време ще се предприеме обща ревизия и на нарушителитъ ще се съставятъ актове за налагане законнитъ санкции — конфигуване апаратитъ, глоба и затворъ.

Презъ тази есенъ ще се произведатъ избори за допълнителни членове на Русенската Търговско Индустиална камара. Списъцитъ на имеущитъ право за избиране се приготвяватъ въ общината. Всички заинтересовани индустриалци, търговци и занаятчии да проверятъ още отъ сега дали редовно сж вписани, за да се поправятъ навреме грѣшкитъ, ако такива сж станали.

Новитъ концесии за аптеки ще бъдатъ обявени презъ идния месецъ за цѣлата страна.

За беднитъ

отъ 400 до 500 лева дамски пролѣтни манта пра магазинъ **АРЖЕНТИНА**

На 17 т. м. Плевенското рибарско сдружение е имало годишно събрание. Избрано е ново настоятелство: председателъ: Н. Икономовъ, п. подпредседателъ: Б. Пашевъ и касиеръ: Никола Богдановъ.

Предупредени сж всички санитарни служители, които сж навършили 60 г. възраст, да си подадатъ оставкитъ за да не бъдатъ уволнявани.

Споредъ новиятъ законопроектъ за косвенитъ данъци, на лозаритъ се правятъ облекчения, като се освобождаватъ отъ акцизъ до момента на продаване виното.

И въ Евангелието, въ притчата за тримата синове се казва, че е спечелалъ оня, който е рискувалъ. А Вашия рискъ, ако си вземете билетъ отъ Журналистическата лотария е нищоженъ при шансъ за богата печалба.

Електро-мотори
Електро-помпи
Електро-вентилатори
Динамо-машини и др.
на фабрични цени при
ДИМИТЪРЪ ИВ. ВЛАХОВЪ
(задъ окр. палата)
ПЛѢВЕНЪ.
Телефонъ 235.

Помпи!

Ржчни, моторни, електромоторни, тржби, арматури и санитарни артикули на **фабрични цени** при ДИМИТЪРЪ ИВ. ВЛАХОВЪ (задъ окръжната палата) **Плевенъ.**

Гаранция за чистота
1000 Английски Лири
СЪНЛАЙТЪ САПУНЪ
Пазете се от имитации
сЪ НИЩОЖНА СТОЙНОСТЪ

LEVER BROTHERS LIMITED, PORT SUNLIGHT, ENGLAND

MS 745-0138 A

Край гара Каменецъ и въ гр. Плѣвень

Плѣвенската Популярна банка продава следните недвижими имоти:

1. ДВОРНО МѢСТО въ с. Каменецъ, Плѣвенско, находяще се при гарата отъ 1260 кв. м. при съсед: отъ две страни Мончо Атовъ, шосе и път. Въ сж-щото сж построени хамбаръ керепиченъ съ 4 магазини и кантора и до хамбара прилепени керепични постройки съ стаи и коридоръ.

2. КЖЩА СЪ ДВОРЪ И ДЮКЯНЪ, въ гр. Плѣвень, VIII кв. отъ 426 кв. м. при съсед: Петъръ Младеновъ, Елена Монова, Ламби Аврамовъ и улица. Споразумение Популярната банка — Плѣвень.

ВАЖНО

за хотели, болници, пансиони, домакинства.

За да почувствате приятността на удобното легло напълнете всички Ваши дюшети и възглавници съ

1-во КАЧЕСТВЕНО, СУХА, ДРЕБНО КОКОША ПЕРУШИНА,

която въ неограничено количество доставя

Итало Българско Експортно д-во — гара Левски.

ЦЕНА: до 100 кгр. 5 лв. кгр: надъ 100 кгр. 3 лв. кгр.

Цената се разбира франко гара Левски, а поръчки се изпълняватъ, ако сж придружени отъ необходимия амбалажъ и стойността на поръчаното количество перушина. За голѣми поръчки дружеството отпуска собственъ амбалажъ — голѣми човали, събираши 70—80 кгр. срещу 80 лв. едина

Важно! 5-ко Важно!

Пардесюта
Пардесюта
Пардесюта

5-ко

5-ко

Дамски
Мжжки
Детски

Костюми 5-ко Мжжки

Костюми 5-ко Дамски
Костюми 5-ко Детски

Само при 5-ка има смѣтка

Съ почитание 5-ко.

Плѣвенско Градско Общинско Управление

Обявление № 46

Известява се на интересующитъ се, че на 28 априлъ, 1932 година отъ 10 до 12 часа предъ обѣдъ въ общинското управление ще се произведе търгъ съ явна конкуренция за ОТАДАВАНЕ НА НАЕМАТЕЛИ ОБЩИНСКИТЪ СЕРГИИ: КАРНАКЧИЙСКА № 1, СВОБОДНИ И ЗАРЗАВАТЧИЙСКИ СЕРГИИ, НА СЪРЪ-ПАЗАРЪ И ДО ГРАДСКАТА БАНЯ, ВЪ IX КВАРТАЛЪ, V КВАРТАЛЪ И РОГОЗАРЗКИ СЕРГИИ презъ фин. 1932/33 година.

Девизни цени 1,000—15,000 лева. Депозитъ 5%, който се допълва до 10% въ банково удостоверение следъ утвърдението.

Тръжнитъ книжа сж на разположение въ общинското управление. Закона за Б. О. П. и правилника за прилагането му сж задължителни.

Гр. Плѣвень 18 априлъ 1932 г.

Отъ Кматството.

АСПАРУХОВСКО СЕЛ. ОБЩ. УПРАВЛЕНИЕ ПЛЪВ. ОКОЛИЯ

Обявление № 282

с. Аспарухово, 14 IV. 1932 год.

На 11 день отъ публикуване настоящето въ в-къ „Плѣвенски новини“, ще се продаде на публиченъ търгъ една кобила (юва) на 3 години, косъмъ алестъ. белези нѣма. Съ първоначална цена 500 лв.

Кобилата ще се продаде веднага на оня конкурентъ които нададе най-висока цена и внесе сумата.

Всички разноси по търга сж за смѣтка на конкурентитъ.

Кметъ: И. Ивановъ.

Секр.-бирникъ: Кр. Ивановъ.

Злиятъ гений на френ. аероплани

Който е приживѣлъ войната, помни добре страшнитъ бързи нѣмски аероплани „Фокери“. Тѣхенъ изобретателъ е Антонъ Фокеръ, холандски инженеръ, който сега печати въ Нью Йоркъ своитъ спомени за световната война.

Мнозина отъ участвувал. въ войната, благодарение на сега печатанитъ разкрития узнаватъ че жестокитъ загуби нанесени отъ „Фокеритъ“ презъ първитъ месеци на войната, било възможно да бъдатъ избѣгнати. Фокеръ твърди, че преди обявяването на войната предложилъ своето изобретение на Англия, но английското правителство отказало.

Гръшката на англичанитъ.

Едва когато се започнала войната, англичанитъ разбрали своята грѣшка и чрезъ посредничеството на тайни агенти предложили два милиона лири на Фокеръ, работящъ презъ това време вече въ Германия, да се откаже да работи съ нѣмцитъ и да отиде на работа въ Англия.

Фокеръ научилъ за това едва при свършването на войната, защото германската тайна полиция го пазѣла добре и заловила английското предложение. Предъ страха да не загубятъ Фокера, германцитъ му предложили да се натурализира, обаче, той заявилъ, че следъ изпълнението на поръчките ще се върне въ Холандия. Тогава нѣмцитъ го натурализирали насилъ, въпрѣки неговитъ протести.

Изобретението на Гаросъ

Презъ 1915 г. нѣмцитъ дали на Фокеръ една картеница, взета отъ единъ френски аеропланъ, която давала 600 вистрела въ минута.

Фокеръ, следъ като я разгледалъ, намѣрилъ разрешението на проблемата, надъ която въ сжщото време напразно работилъ и френскитъ изобретателъ Гаросъ — да се построи така картеницата, че да може да изстрелва куршумитъ презъ въртящитъ се перки на аероплана безъ да ги засѣга. Съ това се разрешавала проблемата за пряма стрелба въ противника при летене.

„Ще го убия като врабче“

Щомъ Фокеръ построилъ така своята картеница, нѣмцитъ го изпратили на самия фронтъ, за да направи опитъ.

„Като се издигнахъ на височина 2,000 метра, разказва Фокеръ — азъ се намѣрихъ надъ единъ френски бипланъ. Наведохъ апарата и се понесохъ надъ противника си, но като видѣхъ, че ще го убия като нѣкое врабче, решихъ да пратя всичко по дяволитъ — това много приличаше на обикновено хладнокръвно убийство.

Спуснахъ се на земята и се върнахъ въ завода“.

Неговото изобретение било въведено веднага въ нѣмската въздушна флота, и въ първата половина на войната нѣмцитъ бѣха действителнитъ господари на въздуха на източния и западния фронтове.

7200 вистрела въ минута

Следъ примирието Фокеръ, виновникъ за толкова много жертви — се оказалъ притежателъ на милиони. Тогава той билъ едва 28 годишенъ и току-що привършилъ друго свое важно изобретение — картеница, която давала 7,200 вистрела въ минута. Споредъ Версайския договоръ всички негови аероплани трѣбвало да бъдатъ унищожени.

Но младия инженеръ успѣлъ тайно да изпрати въ Холандия шестъ влака съ апарати, мотори, запасни части и възстановилъ своята фабрика на холандска територия.

Сега той се преселилъ окончателно въ Америка и работи усилено върху боевата мощностъ на американската въздушна флота.

Подъ наемъ се търсятъ

две стаи въ центъра на града за лѣкарски кабинетъ. Справка редакцията.

Коопер. печатница „Изгрѣвъ“ Плѣвень № 72.

Плѣвенско окръжно трудово бюро

Обявление № 2359.

Обявява се на интересующитъ, че на 27 априлъ н. г. отъ 8 часа въ канцеларийтъ на Данѣчнитъ управления въ гр. Плѣвень, гр. Орѣхово и въ общинското управление на с. Бешлий — орѣховска околия, по отдѣлно за всѣки пунктъ ще се произведе търгъ по доброволно спазаряване за доставка на хранителни припаси за храна на трудовацитъ по направа на Бешлийската дига, както следва:

Наименование на припаситъ	гр. Плѣвень кгр.	гр. Орѣхово кгр.	с. Бешлий кгр.	Прибл. стойнос. лева
Месо говеждо или овнешко заклано	15000	15000	15000	200000
Захаръ на пѣськъ	7000	7000	7000	160000
Чай липовъ	80	80	80	2500
Фасулъ зрѣлъ	8000	8000	8000	30000
Сливи сушени	3000	3000	3000	48000
Соль камена	2000	2000	2000	6000
Соль морска	1000	1000	1000	3000
Червенъ пиперъ	400	400	400	8000
Оризъ мѣстенъ	6000	6000	6000	80000
Оцетъ виненъ	500	500	500	4000
Масло слънчогледово	1000	1000	1000	12000
Масъ свинска	2000	2000	2000	36000

Метото ще се получава ежедневно въ закланъ видъ споредъ числото на хората на храна, франко склада на групата отъ 1-й май до 15-й августъ 1932 год. За останалитъ припаси доставката 10 дена отъ деня на съобщението за утвърдението на търга, франко склада на групата край пристанището на с. Бешлий — Орѣховска околия. Залогъ 5%, който при възлагане доставката се допълва до 10%. Спазряването ще продължи до получаване износа за съкровището цена. Поемнитъ условия и описанията могатъ да се видятъ всѣки присѣственъ день въ канцеларията на бюрото Плѣвень, а въ деня на търга въ данѣчнитъ управления. Разноски за гербовъ налогъ, публикация и др. сж за смѣтка на доставчика.

гр. Плѣвень, 18 априлъ 1932 г. Отъ Домакинството,

Плѣвенско окръжно трудово бюро

Обявление № 2425

Обявява се на интересующитъ се, че на 27 априлъ т. г. отъ 8 часа въ канцеларийтъ на данѣчнитъ управления въ гр. Плѣвень, гр. Ловечъ, гр. Троянъ и гр. Луковитъ ще се произведе търгъ по отдѣлно за всѣки пунктъ по доброволно спазряване за доставката на хранителни припаси за храна на трудовацитъ отъ бюрото както следва:

Наименование на хранителнитъ припаси	гр. Плѣвень кгр.	гр. Ловечъ кгр.	гр. Троянъ кгр.	гр. Луковитъ кгр.	Всичко кгр.	Прибл. стойност лева
Захаръ на пѣськъ	1000	1000	3000	1000	6000	138000
Фасулъ зрѣлъ	2000	2000	6000	2000	12000	48000
Липовъ чай	—	15	30	15	60	2000
Масъ свинска	—	500	2000	500	3000	60000
Сливи сушени	1000	1000	2000	1000	5000	70000
Соль камена	500	500	1000	500	2500	10000
Соль морска	500	300	—	300	1100	4000
Червенъ пиперъ	50	100	200	100	450	9000
Оризъ мѣстенъ	1500	1000	2500	1000	6000	80000
Лимонова кислота	—	20	50	50	120	20000
Оцетъ	200	200	400	200	1000	8000
Масло слънчоглед.	—	300	800	300	1400	16000
Лукъ зрѣлъ	500	300	500	300	1700	5000
Сирене	1000	—	—	—	—	20000

Доставката десетъ дена отъ деня на съобщението за възлагане търга франко склада на групитъ въ гр. Плѣвень, въ гр. Ловечъ, гр. Троянъ и гр. Луковитъ. Залогъ 5%, като при сключване договора се допълва до 10%. Спазряването ще продължи до получаване износна за съкровището цена.

Поемнитъ условия и описанията могатъ да се видятъ всѣки присѣственъ день въ канцеларията на бюрото, а въ деня на търга въ данѣчнитъ управления. Разноски по обгербоване, публикация и др. сж за смѣтка на доставчика.

гр. Плѣвень 19. IV. 1932 год. Отъ домакинството.

ОБЯВЛЕНИЕ № 184. Обявявамъ, че ще продамъ на публиченъ търгъ, въ канцеларията ми въ гр. Плѣвень, следния недвижимъ имотъ, като продажбата ще започне 15 дена отъ обнародването настоящето въ „Държавенъ вестникъ“, и свършва до 17 часа, на онова число отъ следния месецъ което съответствува съ датата на обнародването, една двукаменча воденица въ землището на Плѣвень, мѣстността „Гривишката бара“ съ дворно мѣсто на цѣлата воденица около 6 декара, при стари съсед: държавенъ разсадникъ, Василъ Биволаровъ, Петъръ П. Личовъ, Коста Зарковъ, Ив. Личевъ, Маджунковъ и пжтъ, която е пристроена и се състои отъ нова триетажна сграда върху 180-90 кв. м., двуетажна кжща върху 66-80 кв. м. машинно едноетажно отдѣление върху 69-50 кв. м., едноетажна кухня върху 14 кв. м., едноетаженъ ехтеръ върху 82-65 кв. м. и стаи за живѣне до яхъра, едноетажно, върху 27 кв. м. при сегашни съсед: П. М. Ивановъ, Цв. Нечевъ, К. Зарковъ, държавенъ разсадникъ и пжтъ принадлежаша на Петъръ Иличевъ, Ан. А. Анастасовъ за себе си като пълномощникъ на Райна Л. Вжжарова за себе си и законна представителка на малолѣтнитъ си деца, всички отъ Плѣвень, за 900,000 лева. Продава се като неподѣлимъ съгласно опредѣлението на Плѣвенския окръженъ сждъ отъ 2 септември 1931 год. по гр. ч. пр. дѣло № 38/931. Продажбата ще се извърши въ канцеларията ми по правилата на чл. 813—822 стъ граждан. сждопроизводство. Продажбата ще се извърши на 15 май т. г. гр. Плѣвень, 2. IV. 1932 год. II Сдия-изпълнителъ: Ас. Зонковъ.